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Kesällä 2019 voimaan tullut lukiolaki velvoittaa lukiot yhteistyöhön 
korkeakoulujen kanssa. Laki ei tarkemmin rajaa eikä määrittele yhteistyön 
laatua.  
Sipoon lukiolla yhteistyötä tehdään suoraan opintojaksojen puitteissa 
esimerkiksi korkeakouluvierailujen ja korkeakoulusta tulevien vierailijoiden 
pitämien esitysten muodossa. Tällaiset kevyet yhteistyömuodot ovat 
tärkeitä, mutta eivät kohdistu kuitenkaan välttämättä kaikkiin lukion 
opiskelijoihin.  
Kaikille Sipoon lukion opiskelijoille mahdollisena korkeakoulukurkistuksena 
olemme tehneet jo syksystä 2022 alkaen yhteistyötä Helsingin yliopiston 
kanssa. Opiskelijat voivat suorittaa maksutta Helsingin yliopiston avoimen 
yliopiston opintoja ja sisällyttää niitä lukio-opintoihin sekä mahdollisesti 
myöhemmin Helsingin yliopiston yliopistotutkintoon.  
Nyt solmittujen uusien sopimusten myötä Sipoon lukion opiskelijoille 
avautuu mahdollisuus tehdä yhteistyötä myös Itä-Suomen yliopiston ja 
Metropolia-ammattikorkeakoulun kanssa. 
Itä-Suomen yliopiston yhteistyösopimuksessa kunnalle ei tule mitään 
kustannuksia. Toiminta on maksutonta kaikille sopimusoppilaitoksen 
opiskelijoille sekä koulutuksen järjestäjälle. Avoimen  
Avoimen yliopiston tarjonnasta Itä-Suomen yliopistossa noin 75% on 
verkko-opintoja. Lisäksi yliopisto koostaa ja ylläpitää listausta erikseen 
lukiolaisille sopivista opinnoista. 
Metropolia-ammattikorkeakoulu puolestaan tarjoaa, myös maksutta, 
Lukioväyläopintoja sekä sairaanhoitotyöhön että tradenomiksi. Molempiin 
hakuvaatimuksena on suorittaa aluksi tutkinto-ohjelman maksuton 
kurkistuskurssi. Metropolian avoin amk tarjoaa lisäksi mahdollisuuden 
suorittaa yksittäisiä opintojaksoja. Metropolian opinnoista osa on 
etäopintoja ja osa ryhmäopetusta Metropolian kampuksella. 
Opiskelijan korkeakoulussa suorittamia opintoja voidaan hyväksilukea 
tietyssä määrin osaksi lukio-opintoja. 
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Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee asian tiedoksi. 
Finska utbildningssektion antecknar ärendet för kännedom. 
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 Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi asian tiedoksi.     

 
 
Finska utbildningssektionen antecknades ärendet för kännedom. 
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